



VÄLKOMMEN!

Vi är en fetischklubb för homo- och bisexuella män. SLM Malmö är en religiöst och partipolitiskt obunden förening som anordnar sociala sammankomster för våra medlemmar. Medlem kan den man bli som följer klubben regler och delar vårt intresse för maskulina fetischer.

För att komma in på klubbkvällar krävs medlemskap och att detta kan styrkas i entrén med uppvisande av giltigt kort för årsmedlemskap (ECMC) eller månadsmedlemskap, vilka kan lösas på plats.

När klubben har öppet hus krävs inget medlemskap.

För att få komma in på klubbkvällar krävs även att besökare är klädda i enlighet med föreningens klädkod. Ett minimikrav är blå eller svarta jeans, vit eller svart T-tröja eller linne utan tryck, samt grova och mörka kängor eller skor alternativt sportskor. Kängor finns att låna om du inte har egna. Du kan alltid komma in naken.

Undvik parfym och starka deodoranter.

Ibland arrangerar SLM Malmö speciella fetischkvällar som kräver särskilda kläder. Löpande information om dessa kvällar

finns på vår hemsida. Gör det gärna till en vana att kolla hemsidan innan du besöker oss.

Att visa respekt är viktigt på våra klubbkvällar. Det är inte tillåtet att kränka eller nedvärdera andra besökare. I enlighet med SLM Malmös uttalade intresse för maskulina fetischer ber vi våra besökare uppträda manligt och nyktert. Undvik gärna att debattera religion och politik.

En mycket viktig regel är att inte prata med utomstående om vilka som besöker klubben och vad andra medlemmar gör. Alla ska kunna känna sig trygga i att leva ut sina fetischer när de besöker klubben. Viktigt är också att respektera andra besökares gränser. Ett nej ska alltid respekteras!

Rökning är endast tillåtet i rökrummet.

Personalen arbetar ideellt och gör vad de kan för allas trevnad. De har rätt att avvisa dig om du bryter mot klubben regler. Vid upprepad eller allvarlig överträdelse kan föreningens ordförande återkalla ett medlemskap.

Vänliga hälsningar
Ordföranden



KLÄDKOD

Klädkoden är viktig för att SLM Malmö ska vara en riktig fetischklubb. Det är därför nödvändigt att du följer den. Det uppskattas givetvis om du anstränger dig lite extra för att klä upp dig. Klädkoden består av följande kategorier:

Minimum: På en klubbkväll på SLM är minimum jeans (blå eller svarta) med T-shirt (svart eller vit), linne eller rutig flannelskjorta, samt grova skor/kängor eller sportskor.

Läder: Läderkläder av alla slag, som exempelvis läder- eller skinnbyxor, läderjacka, chaps, harness eller MC-kläder.

Gummi: Kläder i gummi eller latex, i form av shorts, T-shirt, linne, byxor, heltäckande dräkt, brottardräkt i gummi/latex, gummistövlar, gasmask.

Militär: Riktiga militärkläder och militärkängor, gärna som sammanhållen uniform. Även kilt ingår i den här kategorin.

Skinhead: Rakat eller snaggat huvud, pikétröja från till exempel Lonsdale eller Fred Perry, hängslen, blekta jeans, kängor.

Arbetskläder: Skyddskläder för arbeten som byggnadsarbetare, snickare eller andra hantverksyrken, bonde eller brandman. Skyddsskor, kängor (även bruna – exempelvis Caterpillar) eller gummistövlar på fötterna.

Sport: Klä dig som en idrottsman men blanda inte olika sporter. Sportskor är OK i den här kategorin.

Western: Jeans, chaps, jeansskjorta

eller rutig flannelskjorta, cowboyhatt. Cowboyboots på fötterna.

På fötterna: Ha gärna på dig grova mörksa skor eller kängor alternativt sportskor. Man får ej gå barfota eller ha på sig finskor, sandaler eller liknande.

Rakvatten och parfym ska undvikas.

På våra klubbkvällar på lördagar gäller hela klädkoden, men på andra kvällar gäller endast delar av den. Några exempel:

NUF: Samtliga klädkoder, utom minimum. T-shirt eller skjorta inte tillåtet.

Naked: Naken. Sportskor är tillåtna.

Underwear: Kalsonger, jockstraps, linne, T-shirt. Sportskor är tillåtna.

Klädkoden är ständigt under diskussion och utvecklas över tid. Om du har några synpunkter eller idéer, hör gärna av dig till styrelsen. Kom dock ihåg att det under våra öppet-kvällar är dörrvakten/entrépersonalen som avgör om du följer klädkoden eller inte. Du kan nekas inträde eller bli ombedd att ta av kläder som inte passar.

at your service



Kondomer och glid på SLM Malmö

CheckPoint Skåne

Samtal med kurator

Kondomholkar på mötesplatser

Samtal om sex mot ersättning

Livechat på hemsidan

Kondomprenumerationer

[rfslskane.se](https://www.rfslskane.se)



*Information: 040-611 99 51, skane@rfsl.se
Samtalsmottagning: 040-611 99 50, samtal@rfsl.se*